Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

044/2020Processo Licitatório:

PREGÃOModalidade:

025/2020Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 044/2020 na modalidade PREGÃO Nº
025/2020, objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS PARA ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
- SEMED, e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: Não Ofertados
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,001,00UN2,00

FRANQUIA
REFERENTE AO CHASSI: 93YMAFEXCLJ037983.
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN4,00

FRANQUIA
REFERENTE AO CHASSI: 93YMAFEXCLJ174544.
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN6,00

FRANQUIA
REFERENTE AO CHASSI: 93YMAFEXCLJ174884.
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN8,00

FRANQUIA
REFERENTE AO CHASSI: 93YMAFEXCLJ915645.
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN10,00

FRANQUIA
REFERENTE AO CHASSI: 93YMAFEXCLJ289305.
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN12,00

FRANQUIA
REFERENTE AO CHASSI: 93YMAFEXCLJ288292.
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN14,00

FRANQUIA
REFERENTE AO CHASSI: 93YMAFEXCLJ289308.
DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

044/2020Processo Licitatório:

PREGÃOModalidade:

025/2020Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 2

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN16,00

FRANQUIA
REFERENTE A SPIN PLACA QXC - 6162
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN18,00

FRANQUIA
REFERENTE AO UNO PBX - 6669
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN20,00

FRANQUIA
REFERENTE AO CHASSI: 93ZA01LF0K8933875.
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN22,00

FRANQUIA
REFERENTE AO CHASSI: 8AEGCNFN8LG505484.
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 61.198.164/0001-60PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

1258,63 1.258,631,00UN1,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO - RENAULT MASTER FURGÃO L2H2 - 2019/2020 - CHASSI 93YMAFEXCLJ037983 -
CATEGORIA OFICIAL.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS - VEÍCULO RENAULT MASTER FUR L2H2 ANO/MODELO
2019/2020 , COR BRANCA, CATEGORIA OFICIAL, CHASSI: 93YMAFEXCLJ037983, USO TRANSPORTE ESCOLAR.

Obs:
Na contratação, assistência 24 horas, serviço de guincho com cobertura pela locomoção do veículo com distância mínima de 1.100 km (um mil e cem quilômetros).
Na contratação, assistência 24 horas para todos os itens com assistência ao veículo e passageiros. Quando for veículo de transporte coletivo, deverá haver assistência
integral ao número de passageiros permitido no veículo com atendimento ilimitado para socorro dentro da vigência do contrato.
Modalidade de seguro e valor de mercado referenciado 100% da tabela FIPE.
Casco (compreensivo).
RCF - Danos materiais: 100.000,00.
RCF - Danos corporais: 100.000,00
APP - Morte acidental 50.000,00
APP - Invalidez permanente - total ou parcial 50.000,00

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

1258,63 1.258,631,00UN3,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO - RENAULT MASTER FURGÃO L2H2 - 2019/2020 - CHASSI 93YMAFEXCLJ174544 -DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

044/2020Processo Licitatório:

PREGÃOModalidade:

025/2020Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 3

CATEGORIA OFICIAL.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS - VEÍCULO PAS/MICROÔNIBUS/RENAULT MASTER MARIM
PAS L2H2 ANO/MODELO 2019/2020 , COR BRANCA, CATEGORIA OFICIAL, CHASSI: 93YMAFEXCLJ174544, USO TRANSPORTE ESCOLAR.

Obs:
Na contratação, assistência 24 horas, serviço de guincho com cobertura pela locomoção do veículo com distância mínima de 1.100 km (um mil e cem quilômetros).
Na contratação, assistência 24 horas para todos os itens com assistência ao veículo e passageiros. Quando for veículo de transporte coletivo, deverá haver assistência
integral ao número de passageiros permitido no veículo com atendimento ilimitado para socorro dentro da vigência do contrato.
Modalidade de seguro e valor de mercado referenciado 100% da tabela FIPE.
Casco (compreensivo).
RCF - Danos materiais: 100.000,00.
RCF - Danos corporais: 100.000,00
APP - Morte acidental 50.000,00
APP - Invalidez permanente - total ou parcial 50.000,00

Desconto Ofertado 0,00%

1258,63 1.258,631,00UN5,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO - RENAULT MASTER FURGÃO L2H2 - 2019/2020 - CHASSI 93YMAFEXCLJ174884 -
CATEGORIA OFICIAL.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS - VEÍCULO PAS/MICROÔNIBUS/RENAULT MASTER MARIM
PAS L2H2 ANO/MODELO 2019/2020 , COR BRANCA, CATEGORIA OFICIAL, CHASSI: 93YMAFEXCLJ174884, USO TRANSPORTE ESCOLAR.

Obs:
Na contratação, assistência 24 horas, serviço de guincho com cobertura pela locomoção do veículo com distância mínima de 1.100 km (um mil e cem quilômetros).
Na contratação, assistência 24 horas para todos os itens com assistência ao veículo e passageiros. Quando for veículo de transporte coletivo, deverá haver assistência
integral ao número de passageiros permitido no veículo com atendimento ilimitado para socorro dentro da vigência do contrato.
Modalidade de seguro e valor de mercado referenciado 100% da tabela FIPE.
Casco (compreensivo).
RCF - Danos materiais: 100.000,00.
RCF - Danos corporais: 100.000,00
APP - Morte acidental 50.000,00
APP - Invalidez permanente - total ou parcial 50.000,00

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

1258,63 1.258,631,00UN7,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO - RENAULT MASTER FURGÃO L2H2 - 2019/2020 - CHASSI 93YMAFEXCLJ915645 -
CATEGORIA OFICIAL.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS - VEÍCULO RENAULT MASTER FUR L2H2 ANO/MODELO
2019/2020 , COR BRANCA, CATEGORIA OFICIAL, CHASSI: 93YMAFEXCLJ915645, USO TRANSPORTE ESCOLAR.

Obs:
Na contratação, assistência 24 horas, serviço de guincho com cobertura pela locomoção do veículo com distância mínima de 1.100 km (um mil e cem quilômetros).
Na contratação, assistência 24 horas para todos os itens com assistência ao veículo e passageiros. Quando for veículo de transporte coletivo, deverá haver assistência
integral ao número de passageiros permitido no veículo com atendimento ilimitado para socorro dentro da vigência do contrato.
Modalidade de seguro e valor de mercado referenciado 100% da tabela FIPE.
Casco (compreensivo).
RCF - Danos materiais: 100.000,00.
RCF - Danos corporais: 100.000,00
APP - Morte acidental 50.000,00
APP - Invalidez permanente - total ou parcial 50.000,00

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

1258,63 1.258,631,00UN9,00

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

044/2020Processo Licitatório:

PREGÃOModalidade:

025/2020Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 4

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO - RENAULT MASTER FURGÃO L2H2 - 2019/2020 - CHASSI 93YMAFEXCLJ289305 -
CATEGORIA OFICIAL.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS - VEÍCULO PAS/MICROÔNIBUS/RENAULT MASTER MARIM
L2H2 ANO/MODELO 2019/2020 , COR BRANCA, CATEGORIA OFICIAL, CHASSI: 93YMAFEXCLJ289305, USO TRANSPORTE ESCOLAR.

Obs:
Na contratação, assistência 24 horas, serviço de guincho com cobertura pela locomoção do veículo com distância mínima de 1.100 km (um mil e cem quilômetros).
Na contratação, assistência 24 horas para todos os itens com assistência ao veículo e passageiros. Quando for veículo de transporte coletivo, deverá haver assistência
integral ao número de passageiros permitido no veículo com atendimento ilimitado para socorro dentro da vigência do contrato.
Modalidade de seguro e valor de mercado referenciado 100% da tabela FIPE.
Casco (compreensivo).
RCF - Danos materiais: 100.000,00.
RCF - Danos corporais: 100.000,00
APP - Morte acidental 50.000,00
APP - Invalidez permanente - total ou parcial 50.000,00

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

1258,63 1.258,631,00UN11,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO - RENAULT MASTER FURGÃO L2H2 - 2019/2020 - CHASSI 93YMAFEXCLJ288292 -
CATEGORIA OFICIAL.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS - VEÍCULO PAS/MICROÔNIBUS/RENAULT MASTER MARIM
L2H2 ANO/MODELO 2019/2020 , COR BRANCA, CATEGORIA OFICIAL, CHASSI: 93YMAFEXCLJ288292, USO TRANSPORTE ESCOLAR.

Obs:
Na contratação, assistência 24 horas, serviço de guincho com cobertura pela locomoção do veículo com distância mínima de 1.100 km (um mil e cem quilômetros).
Na contratação, assistência 24 horas para todos os itens com assistência ao veículo e passageiros. Quando for veículo de transporte coletivo, deverá haver assistência
integral ao número de passageiros permitido no veículo com atendimento ilimitado para socorro dentro da vigência do contrato.
Modalidade de seguro e valor de mercado referenciado 100% da tabela FIPE.
Casco (compreensivo).
RCF - Danos materiais: 100.000,00.
RCF - Danos corporais: 100.000,00
APP - Morte acidental 50.000,00
APP - Invalidez permanente - total ou parcial 50.000,00

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

1258,63 1.258,631,00UN13,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO - RENAULT MASTER FURGÃO L2H2 - 2019/2020 - CHASSI 93YMAFEXCLJ289308 -
CATEGORIA OFICIAL.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS - VEÍCULO PAS/MICROÔNIBUS/RENAULT MASTER MARIM
PAS L2H2 ANO/MODELO 2019/2020 , COR BRANCA, CATEGORIA OFICIAL, CHASSI: 93YMAFEXCLJ289308, USO TRANSPORTE ESCOLAR.

Obs:
Na contratação, assistência 24 horas, serviço de guincho com cobertura pela locomoção do veículo com distância mínima de 1.100 km (um mil e cem quilômetros).
Na contratação, assistência 24 horas para todos os itens com assistência ao veículo e passageiros. Quando for veículo de transporte coletivo, deverá haver assistência
integral ao número de passageiros permitido no veículo com atendimento ilimitado para socorro dentro da vigência do contrato.
Modalidade de seguro e valor de mercado referenciado 100% da tabela FIPE.
Casco (compreensivo).
RCF - Danos materiais: 100.000,00.
RCF - Danos corporais: 100.000,00
APP - Morte acidental 50.000,00
APP - Invalidez permanente - total ou parcial 50.000,00

DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

044/2020Processo Licitatório:

PREGÃOModalidade:

025/2020Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 5

Desconto Ofertado 0,00%

927,46 927,461,00UN15,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO - GM SPIN 1.8 L MT PREMIER - 2019/2020 - PLACA QXC - 6162, CHASSI
9BGJP7520LB159386 - CATEGORIA OFICIAL.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS - VEÍCULO PAS/AUTOMOVEL/CHEVROLET SPIN 18L MT
PREMIER ANO/MODELO 2019/2020 , COR BRANCA, CATEGORIA OFICIAL, CHASSI: 9BGJP7520LB159386, PLACA: QXC - 6162.

Obs:
Na contratação, assistência 24 horas, serviço de guincho com cobertura pela locomoção do veículo com distância mínima de 1.100 km (um mil e cem quilômetros).
Na contratação, assistência 24 horas para todos os itens com assistência ao veículo e passageiros. Quando for veículo de transporte coletivo, deverá haver assistência
integral ao número de passageiros permitido no veículo com atendimento ilimitado para socorro dentro da vigência do contrato.
Modalidade de seguro e valor de mercado referenciado 100% da tabela FIPE.
Casco (compreensivo).
RCF - Danos materiais: 100.000,00.
RCF - Danos corporais: 100.000,00
APP - Morte acidental 50.000,00
APP - Invalidez permanente - total ou parcial 50.000,00

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

615,63 615,631,00UN17,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO - FIAT UNO ATTRACTIVE 1.0 - 2019/2020 - PLACA PBX - 6669, CHASSI
9BD195A4ZL0875782 - CATEGORIA OFICIAL.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS - VEÍCULO PAS/AUTOMOVEL/FIAT UNO ATTRACTIVE 1.0
ANO/MODELO 2019/2020 , COR BRANCA, CATEGORIA OFICIAL, CHASSI: 9BD195A4ZL0875782, PLACA: PBX - 6669.

Obs:
Na contratação, assistência 24 horas, serviço de guincho com cobertura pela locomoção do veículo com distância mínima de 1.100 km (um mil e cem quilômetros).
Na contratação, assistência 24 horas para todos os itens com assistência ao veículo e passageiros. Quando for veículo de transporte coletivo, deverá haver assistência
integral ao número de passageiros permitido no veículo com atendimento ilimitado para socorro dentro da vigência do contrato.
Modalidade de seguro e valor de mercado referenciado 100% da tabela FIPE.
Casco (compreensivo).
RCF - Danos materiais: 100.000,00.
RCF - Danos corporais: 100.000,00
APP - Morte acidental 50.000,00
APP - Invalidez permanente - total ou parcial 50.000,00

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

2501,68 2.501,681,00UN19,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO - IVECO GRANCLASS 150S21E - 2018/2019 - CHASSI 93ZA01LF0K8933875 -
CATEGORIA OFICIAL.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS - VEÍCULO ÔNIBUS/IVECO GRANCLASS 150S21E
ANO/MODELO 2018/2019 , COR AMARELO, CATEGORIA OFICIAL, CHASSI: 93ZA01LF0K8933875, USO TRANSPORTE ESCOLAR.

Obs:
Na contratação, assistência 24 horas, serviço de guincho com cobertura pela locomoção do veículo com distância mínima de 1.100 km (um mil e cem quilômetros).
Na contratação, assistência 24 horas para todos os itens com assistência ao veículo e passageiros. Quando for veículo de transporte coletivo, deverá haver assistência
integral ao número de passageiros permitido no veículo com atendimento ilimitado para socorro dentro da vigência do contrato.
Modalidade de seguro e valor de mercado referenciado 100% da tabela FIPE.
Casco (compreensivo).
RCF - Danos materiais: 100.000,00.
RCF - Danos corporais: 100.000,00
APP - Morte acidental 50.000,00

DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

044/2020Processo Licitatório:

PREGÃOModalidade:

025/2020Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 6

APP - Invalidez permanente - total ou parcial 50.000,00

Desconto Ofertado 0,00%

1044,82 1.044,821,00UN21,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO - PEUGEOT PARTNER 1.6 - 2019/2020 - CHASSI 8AEGCNFN8LG505484 -
CATEGORIA OFICIAL.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS - VEÍCULO PEUGEOT PARTNER 1.6 ANO/MODELO 2019/2020 ,
COR BRANCA, CATEGORIA OFICIAL, CHASSI: 8AEGCNFN8LG505484.

Obs:
Na contratação, assistência 24 horas, serviço de guincho com cobertura pela locomoção do veículo com distância mínima de 1.100 km (um mil e cem quilômetros).
Na contratação, assistência 24 horas para todos os itens com assistência ao veículo e passageiros. Quando for veículo de transporte coletivo, deverá haver assistência
integral ao número de passageiros permitido no veículo com atendimento ilimitado para socorro dentro da vigência do contrato.
Modalidade de seguro e valor de mercado referenciado 100% da tabela FIPE.
Casco (compreensivo).
RCF - Danos materiais: 100.000,00.
RCF - Danos corporais: 100.000,00
APP - Morte acidental 50.000,00
APP - Invalidez permanente - total ou parcial 50.000,00

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

13.900,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 31 de março de 2020

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento